АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.01.2023 года                              № 4                                                 с.Терса
	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.30 Устава Терсинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в собственности Терсинского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Терсинского муниципального образования в сети Интернет  https://tersinskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Терсинского

муниципального образования                                                 Е.В.Молдаванов
 Приложение
к постановлению администрации
Терсинского муниципального образования
№4 от 25.01.2023 года
Перечень
объектов, находящихся в собственности Терсинского муниципального образования,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождения)
	Год ввода
	Площадь (кв.м.), протяженность (п.м.)
	Кадастровый (условный) номер
	Правоустанавливающие документы

	1
	Сооружение (водопроводная сеть разводящая ст.Терса) от скважины №1 до водопроводного колодца
	Саратовская область, Вольский район, станция Терса, ул.Станционная
	1971
	498 м.
	64:08:000000:4737
	Свидетельство о государственной регистрации права от 24.12.2013 г. 64-АД №119296

	2
	Здание подземной насосной станции над артскважиной ст.Терса
	Саратовская область, Вольский район, станция Терса
	1973
	9 кв.м.
	64:08:000000:2368
	Свидетельство о государственной регистрации права от 24.12.2013 г. 64-АД №119294

	3
	Сооружение (водонапорная башня)
	Саратовская область, Вольский район, станция Терса
	1971

	64:08:000000:4730
	Свидетельство о государственной регистрации права от 24.12.2013 г. 64-АД №119295

	4
	Сооружение (водопровод разводящий ст.Терса) от водопроводного колодца №1 до смотрового колодца №4, от смотрового колодца №2 до водопроводного колодца №2
	Саратовская область, Вольский район, станция Терса
	1971
	2640 м.
	64:08:000000:4738
	Свидетельство о государственной регистрации права от 24.12.2013 г. 64-АД №119297

	5
	Сооружение (наружный водопровод к служебным техническим зданиям)
	Саратовская область, Вольский район, станция Терса
	1985
	301 м.
	64:08:000000:4731
	Свидетельство о государственной регистрации права от 24.12.2013 г. 64-АД №119293

	6
	Сооружение в составе: водовод лит.I от каптажа лит.II  до заглушки у ж.д. №14 по ул.Водопьянова, до заглушки у ж.д. №2 по ул. Водопьянова, до заглушки у ж.д. №2 по ул.Крестьянская, до заглушки у ж.д. №15 по пер.Советскому, до заглушки у ж.д. №2 по ул.Трудовая, до заглушки у ж.д. №43 по ул. Ст.Разина, до заглушки у ж.д. №9 по ул.Пролетарская, до заглушки между ж.д. №12 и №14 по ул. Луначарского до заглушки у ж.д. №26 по ул.Луначарского, до заглушки у ж.д. №51 по ул.Ленина, до заглушки у ж.д. №6 по ул.Луначарского, до заглушки у ж.д. №25 по ул.Луначарского
	Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул.Водопьянова, ул.Крестьянская, пер.Советский, ул.Трудовая, ул.Ст.Разина, ул.Пролетарская, ул.Луначарского, ул.Ленина
	Неизв.
	13300
	64-64-29/099/2009-340
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.09.2012 г. 64-АГ №635567

	7
	Сооружение в составе: скважина лит.I, глубиной 50м., водонапорная башня лит.II количество 1 шт., водовод лит.III от скважины лит.I до водонапорной башни лит.II протяженностью 60 м., водовод лит.IV от водонапорной башни лит.II до заглушки у ж.д. №42А по ул.Пролетарская, до заглушки у ж.д. №44А по ул.Пролетарская протяженностью 100 м., водовод лит.V от водопроводной башни лит.II до заглушки у ж.д. №46А по ул.Пролетарская протяженностью 100 м.
	Саратовская область, Вольский район, ул.Пролетарская
	Неизв.
	310 м.
	64-64-29/099/2009-338
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.09.2012 г. 64-АГ №635566

	8
	Сооружение в составе: скважина лит.I глубиной 50 м., водонапорная башня лит.II количество 1 шт., водовод лит.III от скважины лит.I до водонапорной башни лит.II протяженностью 60м., водовод лит.IV от водонапорной башни лит.II  до заглушки у ж.д. №1 по ул.Строителей, до заглушки у ж.д. №9 по ул.Строителей, до заглушки у ж.д. №11 по ул.Строителей, до заглушки у ж.д. №19 по ул.Строителей
	Саратовская область, Вольский район, с.Терса, ул. Строителей
	Неизв.
	500 м.
	64-64-29/099/2009-339
	Свидетельство о государственной регистрации права от 03.09.2012 г. 64-АГ №635564

Глава Терсинского

муниципального образования                                                                                                                           Е.В.Молдаванов
2